† Libero, erro. 1. de Ora. 225. Eripite nos ex miseris, eripite, & c. 2. de Diu. 25. Eripere alicum à morte. pro Cl. 70. Si quis cum casu ex periculo eriperit in Clod. Integritas tua te purgavit, pudor eripuit. 1. Q. Fr. 1. 16. Cuius tu ex impurissimis faucibus inhonestissimam cupiditatem eripuiti, summa æquitate. Fam. 5. Quam facultatem si quis casu eriperit, mea tamen in te omnia constabunt. 9. 13. Quod bellum commotum à scapula, ita postea confirmatum est à Pompeio, vt nulla ratione se ab illa miseria eripere posset. 2. de Orat. 172. Est eiusdem & eripere contra Remp. & largiri pecunias.

† A D V E R B. Ad extremum è manibus, de Prou. Crudeliter, 4. ad Brut. Impunè, 3. Ver. Omnino potestatem, aspiciendi, de Amic. Planè alacritatem animi, 3. ad Q. Fr. Priuatim, publicè, 7. Ver.

E R I P I O R. Parad. 6. Virtus nec eripi, nec surripi potest. 1. Fam. 5. Sed vereor ne eripiatur à nobis causa regia. pro Mur. 82. Nunquam est, cùm ego non ex istorum insidiis eripiar atque cœulem. 1. de Or. 226. Eripi ex faucibus.

† A D V E R B. Indignissimè, pro Cæl.

E R O D O, *corrodo, derodo.* Incert. Byturi vites in Campania erodit.

E R O G A T I O, *distributio.* 9. At. 6. In primis erogatio pecuniaz.

E R O G A T V S. 5. V. 165. Pecunia publica ex arario erogata, ex vestigalibus populi ad emendum frumentum attributa. 7. V. 47. Ostendam multas pecunias isti erogatas in operum locatione falsas esse perscriptas. pro Flacc. 30. Pecunia in classem est erogata.

† A D V E R B. Priuatim publicè, 6. Attic.

E R O G O, *curo, distribuo.* 1. V. 29. Erogasti pecunias ex arario tuis legibus. 8. At. 5. Tironemque Curio commendes, vt ei, vt petij, si quid opus erit, in sumptum eroget. pro Flacc. 30. Nos hic in mare superum, & inferum, sestercia ter & quadragies erogabimus. *Vbi notandum, hoc verbum de publicis rebus tantum dici.*

E R O G O R. 5. At. 21. Qua ex insula nullus nummus me obtinente erogabitur. 1. Qu. Fr. 1. 21. Quanta tamen pecunia penderetur, si omnium nomine quicumque Romæ ludos facerent, erogaretur. 5. At. 21. Qua ex insula non *ὀρεθολικῶς*, sed verissime loquor, nummus nullus me tenente, erogabatur. 1. Q. Fr. 2. Attalus Iphemenus mecum egit, vt se ne impedires, quominus quod ad Qu. Publiceni statuum decretum est, erogaretur. 6. Attic. 1.

Rescripsi, alterum me molestè ferre, si ego in tenebris laterem, nec audiretur Romæ nullum in mea prouincia nummum nisi in æs alienum erogari.

E R R A T I C V S. de Sen. 52. Vitem serpentem multiplici lapsu & erratico ferro amputans coërcet ars agricolarum.